
Årsberetning for Norsk Mopsklubb 2022 
 
Styret har hatt 9 styremøter i årsmøteperioden. Det ble holdt årsmøte lørdag 26. mars 2022 på 

Teams på grunn av koronapandemien. I september hadde styret en fysisk styresamling en hel dag i 

Oslo. Det er i perioden opprettet et Arbeidsutvalg (AU), for raskere kunne ta administrative 

avgjørelser. I tillegg har styret kommunisert godt i nettprat gruppe. 

 

Leder har deltatt på to møter med NKK om BOAS-seminar i juni med Mops og andre kortsnute 

raser. Styret har meget god dialog og godt samarbeide med NKK, og føler at vi får all den støtte og 

hjelp vi trenger. Vårt aktivitetsnivå har også medført at vi er invitert til å delta i NKK sitt 

organisasjonsarbeid og har deltatt på to møter der. 

 

Avlsarbeid og registreringskrav. 

Det ble etter vedtak på årsmøte i 2022 sendt inn ønske om registreringskrav på Boas og 

øyelysning, som ble godkjent av NKK. Kravene er gjeldene fra 1.1.2023 og kan ikke endres på 

minimum 3 år. Styret har fulgt rettssaken mellom NKK og Dyrebeskyttelsen nøye. Styret har 

deltatt på informasjonsmøte hos NKK om deres rettssak som ble anlagt av Dyrebeskyttelsen. At ett 

viktig element for Bulldog klubben er deres helsekrav, gjør oss sikre på at våre strengere krav har 

vært viktig og nødvendig. Dette ble poengtert som en av årsakene til at klubben ble frifunnet i 

rettssaken. 

 

Informasjonsarbeid. 

Det er sendt ut tre medlemsblad i 2022. Det er vanskelig å få bilder og tekst / artikler fra 

medlemmer til bladet. Men styrets målsetning er fortsatt å gi ut 4 blad i året. 

Leder har vært i kontakt med NRK og fikk frem i deres artikkel det gode avlsarbeidet som gjøres i 

Norge på rasen.  

 

Aktiviteter. 

Dobbel utstilling i august på Vestby hyttepark. Styret inviterte til grillaften både fredag og lørdag. 

Det ble arrangert hundeløp med 18 deltakende hunder. Premier til alle. 

 

Medlemsrettet arbeid. 

Det ble invitert til BOAS test med stor rabatt på Vestby hyttepark i august, med 11 påmeldte 

hunder. 

Styret vedtok å støtte økonomisk lærebøkene til bruk ved NKK avlskurs/oppdretter kurs for alle 

som fullfører kurset. 

Det er holdt to digitale medlemsmøter hvor møte i september hadde 3 deltakere pluss styret. Og 

medlemsmøte i januar hadde 9 medlemmer pluss styret. 

Styrereferater er publisert på hjemmesiden for å ha en større åpenhet ut mot våre medlemmer. Og 

hjemmesiden har fortløpende blitt holdt oppdatert. 

 

 

Styret NMK 27. mars 2023. 

 

 


